
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/316/21 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Myszkowa na 2021 r. o kwotę 19 853 490,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Myszkowa na 2021 r. o kwotę 1 216 291,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta Myszkowa na 2021 r. o kwotę 108 009,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

4. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta Myszkowa na 2021 r. o kwotę 18 529 190,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się nadwyżką w wysokości 
10 354 744,07 zł, która zostanie przeznaczona na lokaty. 

§ 3. W związku ze zmianami w budżecie przyjmuje się skorygowany załącznik nr 2.5 „Plan dochodów 
i wydatków na 2021 r. dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”, który stanowi integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 7 „Plan wydzielonych rachunków dochodów jednostek i wydatków 
nimi finansowanych na rok 2021” do uchwały budżetowej na 2021 rok nr XXXIII/196/20 Rady Miasta 
w Myszkowie z dnia  29 grudnia 2020 r., który stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 183



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 
 
 

Jerzy Woszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 183



Dział

1

758

855

758

801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 472 993,00 0,00 0,00 7 472 993,00

7 320 393,00

Ogółem: 153 948 254,02 0,00 19 853 490,00 173 801 744,02

majątkowe razem: 10 329 393,00 0,00 13 430 964,00 23 760 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
7 320 393,00 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 763 900,00 763 900,00

Oświata i wychowanie 1 190 000,00 0,00 763 900,00 1 953 900,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 075 000,00 0,00 12 667 064,00 13 742 064,00

152 600,00

majątkowe

Różne rozliczenia 1 075 000,00 0,00 12 667 064,00 13 742 064,00

bieżące razem: 143 618 861,02 0,00 6 422 526,00 150 041 387,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
152 600,00 0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Rodzina 43 320 903,00 0,00 2 000,00 43 322 903,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 196 316,00 0,00 50 391,00 27 246 707,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 6 370 135,00 6 370 135,00

bieżące

Różne rozliczenia 27 296 316,00 0,00 6 420 526,00 33 716 842,00

2 3 4 5 6 7

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr XLIV/316/21 z dnia 28 grudnia 2021 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 183



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

14 374 554,80 14 321 254,80 13 370 782,80 10 973 968,80 2 396 814,00 71 500,00 596 872,00 282 100,00 0,00 0,00 53 300,00 53 300,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -48 200,00 -42 334,00 -5 866,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 324 554,80 14 271 254,80 13 322 582,80 10 931 634,80 2 390 948,00 71 500,00 595 072,00 282 100,00 0,00 0,00 53 300,00 53 300,00 0,00

1 107 993,00 1 107 993,00 1 106 193,00 993 671,00 112 522,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -48 200,00 -42 334,00 -5 866,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 993,00 1 057 993,00 1 057 993,00 951 337,00 106 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 578 747,62 44 663 747,62 43 193 168,62 37 712 278,00 5 480 890,62 1 258 490,00 58 489,00 153 600,00 0,00 0,00 1 915 000,00 1 915 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 291,00 100 391,00 100 391,00 100 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 900,00 763 900,00 0,00

47 443 038,62 44 764 138,62 43 293 559,62 37 812 669,00 5 480 890,62 1 258 490,00 58 489,00 153 600,00 0,00 0,00 2 678 900,00 2 678 900,00 0,00

26 008 712,00 24 103 712,00 23 936 277,00 20 843 678,00 3 092 599,00 0,00 14 835,00 152 600,00 0,00 0,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 291,00 100 391,00 100 391,00 100 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 900,00 763 900,00 0,00

26 873 003,00 24 204 103,00 24 036 668,00 20 944 069,00 3 092 599,00 0,00 14 835,00 152 600,00 0,00 0,00 2 668 900,00 2 668 900,00 0,00

44 230 433,00 44 230 433,00 2 577 986,00 1 543 843,00 1 034 143,00 243 820,00 41 408 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 232 433,00 44 232 433,00 2 579 986,00 1 545 843,00 1 034 143,00 243 820,00 41 408 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 875,00 772 875,00 755 407,00 89 024,00 666 383,00 0,00 17 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 875,00 774 875,00 757 407,00 91 024,00 666 383,00 0,00 17 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 1 700 000,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 700 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 700 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 700 000,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr XLIV/316/21 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 183



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

17 259 375,00 13 194 635,00 13 132 735,00 331 177,00 12 801 558,00 10 900,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 4 064 740,00 4 064 740,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 659 375,00 13 594 635,00 13 532 735,00 331 177,00 13 201 558,00 10 900,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 4 064 740,00 4 064 740,00 0,00

10 131 635,00 10 131 635,00 10 131 635,00 311 752,00 9 819 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 531 635,00 10 531 635,00 10 531 635,00 311 752,00 10 219 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 230 708,95 142 900 202,95 91 798 638,47 58 146 948,44 33 651 690,03 4 602 266,11 45 639 598,37 489 700,00 0,00 370 000,00 19 330 506,00 19 330 506,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -48 200,00 -42 334,00 -5 866,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 291,00 502 391,00 502 391,00 102 391,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 900,00 763 900,00 0,00

163 446 999,95 143 352 593,95 92 252 829,47 58 207 005,44 34 045 824,03 4 602 266,11 45 637 798,37 489 700,00 0,00 370 000,00 20 094 406,00 20 094 406,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 8 795 240,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 795 240,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 2 695 240,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 695 240,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 183



1 2 3 4 5 6

16 327 820,07 -108 009,00 16 219 811,07

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym - KREDYT
952 7 431 112,00 0,00 7 431 112,00   

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 8 348 722,51 -108 009,00 8 240 713,51

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach                                                                                                     

- środki pochodzące z wpływów z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholi niewykorzystane w latach ubiegłych                      

905 192 131,93 0,00 192 131,93

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków                                                    

- Wymiana systemów grzewczych c.o. na systemy ekologiczne 

w formule grantowej 194.400,00 zł,                                                                                   

- Program Erasmus+ Cyfrowy Nauczyciel - skuteczne 

nauczanie 79.675,52 zł;                                                                                                             

- Program Erasmus+ III Matematyka nie musi być nudna 

28.735,59 zł  

906 302 811,11 0,00 302 811,11

5.

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych                                                                   

- spłaty pożyczek od OSP 

951 53 042,52 0,00 53 042,52

8 045 365,14 18 529 190,00 26 574 555,14

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 7 992 322,62 0,00 7 992 322,62

2. Udzielone pożyczki i kredyty  - pożyczki dla OSP 991 53 042,52 0,00 53 042,52

3.

Przelewy na rachunki lokat:                                                                                           

- niewykorzystane w 2021r. środki z tytułu uzupełnienia 

subwencji ogólnej otrzymane w 2021r. - 5.862.126,00 zł,                                          

- niewykorzystane w 2021r. Środki otrzymane z RFIL na 

realizację inwestycji zaplanowanych do realizacji w 2022r. - 

12.667.064,00 zł

994 0,00 18 529 190,00 18 529 190,00

8 282 454,93 -18 637 199,00 -10 354 744,07

§
Kwota przed 

zmianą
Zmiana Kwota po zmianie

I.  Przychody ogółem:

II.  Rozchody ogółem:

SALDO ( I -II )

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr XLIV/316/21 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 183



wynagrodzenia        

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                   

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

135 681,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75816 6100 13 742 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 1 210 681,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 681,28 1 210 681,28 0,00

1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00

135 681,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 681,28 135 681,28 0,00

801 80101 6090 763 800,00 763 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 800,00 763 800,00 0,00

763 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 800,00 763 800,00 0,00

851 85195 0970 41 268,00 41 268,00 41 268,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 5 268,00 0,00 0,00 0,00

41 268,00 41 268,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 5 268,00 0,00 0,00 0,00

852 85215 2180 292,88 292,88 292,88 2,90 0,00 2,90 0,00 289,98 0,00 0,00 0,00

292,88 292,88 2,90 0,00 2,90 0,00 289,98 0,00 0,00 0,00

852 85295 2180 166 342,00 166 342,00 166 342,00 166 342,00 166 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 342,00 166 342,00 166 342,00 166 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 667 064,00

14 849 448,16 14 849 448,16 207 902,88 202 344,90 202 342,00 2,90 0,00 5 557,98 1 974 481,28 1 974 481,28 0,00

Załącznik nr 2.5 do uchwały Nr XXXIII/196/20 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2020 r.                  

Zmiany wprowadzono uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr XLIV/316/21 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Plan dochodów i wydatków na 2021 r. dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział §

Dochody         

ogółem
Wydatki ogółem        

(6+12)/ rozchody

Wydatki     

bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem

w tym:

Budowa mostów w ciągu dróg gminnych ulic: 

Mrzygłodzkiej, Świerkowej, Waryńskiego, Wierzbowej 

w Myszkowie

Budowa drogi na odcinku ul. Ceramicznej pomiędzy ul. 

Jana Pawła a ul. Słowackiego wraz z budową 

infrastruktury technicznej

w tym:

Rozchody na lokaty

w tym:

Laboratoria przyszłości

transport do punktu szczepień oraz zorganizowanie 

telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych

w tym:

dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili 

dochody w wyniku epidemii COVID-19

w tym:

Program "Wspieraj Seniora"

Środki nierozliczone z 2020r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 183



 

Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział
Paragraf 

dochodu

Plan dochodów 

na rok 2021 

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2021

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101 0750 30 000,00 4210 25 000,00

801 80101 0970 6 400,00 4270 6 400,00

801 80101 4530 5 000,00

801 80148 0830 99 000,00 4220 99 000,00

135 400,00 135 400,00

801 80101 0750 15 000,00 4210 2 500,00

801 80101 4240 10 000,00

801 80101 4530 2 500,00

801 80148 0670 32 500,00 4220 127 000,00

801 80148 0830 94 500,00

142 000,00 142 000,00

801 80101 0750 40 000,00 4210 10 042,00

801 80101 0970 4 042,00 4240 5 000,00

801 80101 4270 24 000,00

801 80101 4530 5 000,00

801 80148 0830 171 000,00 4220 171 000,00

215 042,00 215 042,00

801 80148 0670 32 500,00 4220 109 000,00

801 80148 0830 76 500,00

109 000,00 109 000,00

801 80101 0750 60 000,00 4210 4 000,00

801 80101 0970 2 700,00 4270 52 700,00

801 80101 4530 6 000,00

801 80148 0670 78 000,00 4220 280 500,00

801 80148 0830 202 500,00

343 200,00 343 200,00

801 80148 0670 58 500,00 4220 121 500,00

801 80148 0830 63 000,00

121 500,00 121 500,00

801 80101 0750 10 000,00 4210 8 500,00

801 80101 4530 1 500,00

10 000,00 10 000,00

801 80148 0670 97 500,00 4220 196 500,00

801 80148 0830 99 000,00

196 500,00 196 500,00

8.
Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  Nr 4

RAZEM

6. Szkoła Podstawowa  Nr 6

RAZEM

7. Szkoła Podstawowa  Nr 7

RAZEM

4. Szkoła Podstawowa  Nr 4

RAZEM

5. Szkoła Podstawowa  Nr 5

RAZEM

2. Szkoła Podstawowa  Nr 2

RAZEM

3.
Zespół Szkół Publicznych 

Nr 3

RAZEM

Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXIII/196/20 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2020 r.

Zmiany wprowadzono uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr XLIV/316/21 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Plan wydzielonych rachunków dochodów jednostek i wydatków nimi finansowanych na 

rok 2021

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 183



Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział
Paragraf 

dochodu

Plan dochodów 

na rok 2021 

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2021

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1

801 80148 0670 188 500,00 4220 188 500,00

188 500,00 188 500,00

801 80104 0750 3 000,00 4240 22 500,00

801 80104 0960 20 000,00 4270 1 350,00

801 80104 0970 1 350,00 4530 500,00

801 80148 0670 221 000,00 4220 221 000,00

245 350,00 245 350,00

801 80104 0750 1 000,00 4240 800,00

801 80104 0970 2 318,00 4270 2 318,00

801 80104 4530 200,00

801 80148 0670 91 000,00 4220 91 000,00

94 318,00 94 318,00

801 80104 0970 1 129,00 4210 1 129,00

801 80148 0670 143 000,00 4220 143 000,00

144 129,00 144 129,00

801 80104 0750 3 000,00 4210 2 500,00

801 80104 4530 500,00

801 80148 0670 234 000,00 4220 234 000,00

237 000,00 237 000,00

801 80101 0750 155 000,00 4210 50 042,00

801 80101 0970 13 142,00 4240 15 000,00

801 80101 4270 83 100,00

801 80101 4530 20 000,00

Razem 168 142,00 168 142,00

801 80104 0750 7 000,00 4210 3 629,00

801 80104 0960 20 000,00 4240 23 300,00

801 80104 0970 4 797,00 4270 3 668,00

801 80104 4530 1 200,00

Razem 31 797,00 31 797,00

801 80148 0670 1 176 500,00 4220 1 982 000,00

801 80148 0830 805 500,00

Razem 1 982 000,00 1 982 000,00

2 181 939,00

OGÓŁEM

RAZEM 2 181 939,00

12. Przedszkole Nr 4

RAZEM

13. Przedszkole Nr 5

RAZEM

10. Przedszkole Nr 2

RAZEM

11. Przedszkole Nr 3

RAZEM

9. Przedszkole Nr 1
RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 183


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 2.5
	Zalacznik 7

		2022-01-07T14:26:56+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




